
  
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

 
OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  OPAVA 

Vodárenská 18 
747 07 Opava 

 
 
 
 

ROZHODNUTÍ SPORTOVNĚ-TECHNICKÉ KOMISE 

OKRESNÍHO FOTBALOVÉHO SVAZU OPAVA 
 
 

Odložení všech utkání v rámci OFS Opava o víkendu 

22.4.2017 a 23.4.2017 

STK OFS Opava, na základě špatných klimatických podmínek, 

nevyhovujícímu stavu většiny hracích ploch v našem okrese a 

ekonomickým následkům regenerace přírodních trávníků hřišť, 

ODKLÁDÁ všechna utkání soutěží OFS Opava, která se  hrají o 

víkendu 22. 4. 2017 a 23. 4. 2017!!! 

Jednotlivá utkání budou odehraná - viz dokument „TL OFS 

Opava JARO 2017 - Upravená“ (označeno zelenou barvou), která 

je součástí tohoto dokumentu.  

Oddílům, které se domluví se soupeřem na jiném, dřívějším 

termínu, budou dané žádosti schváleny bezplatně. 

 

 

 
 V Opavě:  20.4.2017   David Kořínek – předseda STK OFS Opava 

 



6
2.kolově

Ne 26.3. 15:00 16.
Ne 2.4. 15:30 17. 19.  
Ne 9.4. 15:30 18. 14. 20.
Po 10.4. 16:00 14.
Ne 16.4. 16:00 19. 15. 16.
Po 17.4. 16:30 15.
Ne 23.4. 16:00 20. 16. 14. 18.
Po 24.4. 16:30 16. 14.
St 26.4. 16:30 Finále
Ne 30.4. 16:30 21. 17. 10. 17.
Po 1.5. 17:00 17. 10.
Ne 7.5. 16:30 22. 18. 9. 11.
Po 8.5. 17:00 18. 9.
Ne 14.5. 16:30 23. 12. 8. 12.
Po 15.5. 17:00 12. 8.
Ne 21.5. 17:00 24. 11. 11. 13.
Po 22.5. 17:00 11. 11.
St 24.5. 17:00  Finále
Ne 28.5. 17:00 25. 10. 12. 14.
Po 29.5. 17:00 10. 12.
Ne 4.6. 17:00 26. 13. 13. 15.
Po 5.6. 17:00 13. 13.
Ne 11.6. 17:00 15. 16. 14. 18.
Po 12.6. 17:00 16. 14.
Ne 18.6. 17:00 14.
Ne 25.6. 17:00 20.

U11 - Starší MINI žáci (1+5) dle TL - úřední začátek po 1.1.2006
U 9  - Mladší MINI žáci (1+4) dle TL - úřední začátek po 1.1.2008

U15 - Starší žáci (1+10, 1+7) dle TL (čas jako ÚZM) po 1.1.2002
U13 - Mladší žáci (1+7, 1+5) - 1:45 hod. před ÚZM po 1.1.2004

Věk. kategorie:
Muži dle TL - úřední začátek
U19 - Dorostenci - 2:15 hod. před ÚZM po 1.1.1998

Úřední začátky:

 Starší 
Žáci                 
1+7                       

A+B+C                                          

OPŽ                        
.                           

Mladší Žáci                
1+7                               

.                                     
Mladší Žáci                    

1+5

Starší              
MINI                                                       
1+5                                

A+B+C                                                            

                                              
Starší              
MINI                                 
1+5                                
D                  
.                                                                                                          

Mladší                                                                          
MINI                                                          
1+4                                                             

A+B+C

Pohár FAČR                  
Okresní kola

Muži Dorost

8 10 8

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY
Okresní fotbalový svaz Opava

Vodárenská 18, 747 07 Opava

TERMÍNOVÁ LISTINA OFS Opava - jarní část SR 2016-2017

Den Datum Úřední 
začátek

OPM            
.                

III.třída                                        
A+B+C

OPD                                                       
.                                                 

OSD

14 10

STK OFS Opava


